Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                          № ______

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области:

          от 03.02.2014 № 108 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым

управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю»;

          от 08.09.2014 № 893 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

          от 18.01.2016 № 11 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

2

          от 15.02.2016 № 154 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 30.03.2016 № 313 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 20.06.2016 № 580 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 15.09.2016 № 888 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 14.11.2017 № 1160 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 26.01.2018 № 145 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

3

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 14.08.2018 № 942 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 15.10.2018 № 1194 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108»;

от 23.10.2019 № 1245 «О внесении изменений в  Порядок осуществления

финансовым управлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 3 февраля 2014

года № 108».

2. Финансовое управление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечивает размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет» 1maysk.ru.

Глава  местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова